CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N° Coto /2023

SELO COMEMOPATIVO

-
São Gabriel da

- • 	'

A Sua Excelência
LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Câmara Municipal
São Gabriel da Palha-ES.

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem pedir a Vossa
Excelência, após ciência ao Plenário, que a presente Indicação seja encaminhada ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando a seguinte providência.

"PASSAR RESPONSABILIDADE DO CEMITÉRIO DA COMUNIDADE DO PENHA
DO BARRA SECA PARA PREFEITURA"

JUSTIFICATIVA

Considerando que com essa responsabilidade melhor atenderá as famílias que ali precisarem.

Considerando que até mesmo será mais viável para a ampliação do mesmo.

Considerando que este cemitério atende a comunidades vizinhas como comunidade do Santo
Antônio e comunidade do Sossego.

Certo de contar com a aprovação pelos Nobres Edis da presente Indicação, reitero os meus

votos de estima e apreço.

RENA 	S FERREIRA
Vereador

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Gloria, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I  CAP.;  27.554.914/0001 50

www.camarasgp.es.gov.br  I camara@camarasgp.es.gov.br  I 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200320039003200350036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200320039003200350036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3200320039003200350036003A005000

Assinado eletronicamente por Maria Eduarda Alves dos Santos em 20/11/2023 14:41

Checksum: A7894D7118D67E67769E194FC76E20BD8B337BB1399AF7BB9EF7BD8AC338962F

	Page 1